



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 139 397  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRN BEST RETAIL NORGE AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 35  
7011 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.08.2022 - 31.07.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Dixner  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.10.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.11.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	200 745 043	189 579 738
Annen driftsinntekt	1	1 522 724	868 949
<b>Sum inntekter</b>		<b>202 267 767</b>	<b>190 448 687</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	99 601 949	90 308 080
Lønnskostnad	4	49 454 582	44 103 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	6 053 482	6 641 348
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		3 161 018
Annen driftskostnad	4	37 078 768	32 899 557
<b>Sum kostnader</b>		<b>192 188 780</b>	<b>177 113 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 078 986</b>	<b>13 335 024</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6		
Annen finansinntekt	6	67 232	18 456
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>67 232</b>	<b>18 456</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		6 461
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6	332 934	230 312
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332 934</b>	<b>236 773</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-265 702</b>	<b>-218 317</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 813 284</b>	<b>13 116 707</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 161 146	2 910 935
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	6 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	8	1 652 138	10 205 772
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	1 627 698	1 491 908
Goodwill	5	428 744	526 268
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 056 442</b>	<b>2 018 176</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	17 691 112	12 438 479
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 691 112</b>	<b>12 438 479</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 747 555</b>	<b>14 456 655</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>30 100 468</b>	<b>28 131 166</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	45 809	53 792
Andre kortsiktige fordringer		3 380 042	2 822 424
Konsernfordringer	2		
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 425 851</b>	<b>2 876 216</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 437 770	8 600 188
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 437 770</b>	<b>8 600 188</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 964 089</b>	<b>39 607 570</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 711 644</b>	<b>54 064 225</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	8 100 000	8 100 000
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 100 000</b>	<b>8 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	17 319 614	21 667 476
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 319 614</b>	<b>21 667 476</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 419 614</b>	<b>29 767 476</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		282 401	887 500
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>282 401</b>	<b>887 500</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>282 401</b>	<b>887 500</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	10 854 356	11 026 608
Betalbar skatt	7	2 296 936	3 911 152
Skyldig offentlige avgifter		2 612 491	2 375 530
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	8 245 846	6 095 959
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 009 629</b>	<b>23 409 249</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 292 030</b>	<b>24 296 749</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 711 644</b>	<b>54 064 225</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 302347

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 139 397  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRN BEST RETAIL NORGE AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 40  
7011 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.08.2022 - 31.07.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Dixner  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.10.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.01.2024



Organisasjonsnr: 986 139 397  
BRN BEST RETAIL NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	200 745 043	189 579 738
Annen driftsinntekt	1	1 522 724	868 949
<b>Sum inntekter</b>		<b>202 267 767</b>	<b>190 448 687</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	99 601 949	90 308 080
Lønnskostnad	4	49 454 582	44 103 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	6 053 482	6 641 348
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		3 161 018
Annen driftskostnad	4	37 078 768	32 899 557
<b>Sum kostnader</b>		<b>192 188 780</b>	<b>177 113 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 078 986</b>	<b>13 335 024</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6		
Annen finansinntekt	6	67 232	18 456
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>67 232</b>	<b>18 456</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		6 461
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6	332 934	230 312
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332 934</b>	<b>236 773</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-265 702</b>	<b>-218 317</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 813 284</b>	<b>13 116 707</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 161 146	2 910 935
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	8	6 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	8	1 652 138	10 205 772
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>



Organisasjonsnr: 986 139 397  
BRN BEST RETAIL NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	1 627 698	1 491 908
Goodwill	5	428 744	526 268
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 056 442</b>	<b>2 018 176</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	17 691 112	12 438 479
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 691 112</b>	<b>12 438 479</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 747 555</b>	<b>14 456 655</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3	30 100 468	28 131 166
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	45 809	53 792
Andre kortsiktige fordringer		3 380 042	2 822 424
Konsernfordringer	2		
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 425 851</b>	<b>2 876 216</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	2 437 770	8 600 188
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 437 770</b>	<b>8 600 188</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 964 089</b>	<b>39 607 570</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 711 644</b>	<b>54 064 225</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	8 100 000	8 100 000
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 100 000</b>	<b>8 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	17 319 614	21 667 476
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 319 614</b>	<b>21 667 476</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 419 614</b>	<b>29 767 476</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		282 401	887 500
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>282 401</b>	<b>887 500</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>282 401</b>	<b>887 500</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	10 854 356	11 026 608
Betalbar skatt	7	2 296 936	3 911 152
Skyldig offentlige avgifter		2 612 491	2 375 530
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	8 245 846	6 095 959
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 009 629</b>	<b>23 409 249</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 292 030</b>	<b>24 296 749</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 711 644</b>	<b>54 064 225</b>



Organisasjonsnr: 986 139 397  
BRN BEST RETAIL NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
88.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Brn Best Retail Norge AS

Årsregnskap 2023

**Brn Best Retail  
Norge AS**

Org.nr.:986 139 397

Addo Sign identifikationsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Resultatregnskap Brn Best Retail Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	200 745 043	189 579 738
Annen driftsinntekt	1	1 522 724	868 949
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>202 267 767</b>	<b>190 448 687</b>
Varekostnad	2, 3	99 601 949	90 308 080
Lønnskostnad	4	49 454 582	44 103 660
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	6 053 482	6 641 348
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	3 161 018
Annen driftskostnad	4	37 078 768	32 899 557
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>192 188 780</b>	<b>177 113 663</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 078 986</b>	<b>13 335 024</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	6	67 232	18 456
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	0	6 461
Annen finanskostnad	6	332 934	230 312
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-265 702</b>	<b>-218 317</b>
Resultat før skattekostnad		9 813 284	13 116 707
Skattekostnad på resultat	7	2 161 146	2 910 935
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	8	6 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	8	1 652 138	10 205 772
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 652 138</b>	<b>10 205 772</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Balanse

### Brn Best Retail Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 627 698	1 491 908
Goodwill	5	428 744	526 268
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 056 442</b>	<b>2 018 176</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	17 691 112	12 438 479
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 691 112</b>	<b>12 438 479</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 747 555</b>	<b>14 456 655</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	30 100 468	28 131 166
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	45 809	53 792
Andre kortsiktige fordringer		3 380 042	2 822 424
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 425 851</b>	<b>2 876 216</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 437 770	8 600 188
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 964 089</b>	<b>39 607 570</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>55 711 644</b>	<b>54 064 225</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Balanse

### Brn Best Retail Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	8 100 000	8 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 100 000</b>	<b>8 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	17 319 614	21 667 476
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 319 614</b>	<b>21 667 476</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 419 614</b>	<b>29 767 476</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		282 401	887 500
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>282 401</b>	<b>887 500</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	10 854 356	11 026 608
Betalbar skatt	7	2 296 936	3 911 152
Skyldig offentlige avgifter		2 612 491	2 375 530
Utbytte		6 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9	8 245 846	6 095 959
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 009 629</b>	<b>23 409 249</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 292 030</b>	<b>24 296 749</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>55 711 644</b>	<b>54 064 225</b>

Trondheim, 31.10.2023  
Styret i Brn Best Retail Norge AS

Anders Holch Povlsen  
styreleder

Trond Ivar Homo  
styremedlem/daglig leder

Øyvind Hauge  
styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Indirekte kontantstrøm

### Brn Best Retail Norge AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 813 284	13 116 707
Periodens betalte skatt		3 911 152	1 638 426
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-561 024	0
Ordinære avskrivninger		6 053 482	6 641 348
Nedskrivning anleggsmidler		0	3 161 018
Endring i varelager		-1 969 302	-4 906 921
Endring i kundefordringer		7 983	151 370
Endring i leverandørgjeld		-172 252	3 296 496
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 829 230	1 498 751
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>11 090 250</b>	<b>21 320 343</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 376 743	1 095 272
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		12 024 312	6 416 526
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-10 647 569</b>	<b>-5 321 254</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		605 099	1 888 635
Netto endring i kassekreditt		0	-10 395 477
Utbetalinger av utbytte		6 000 000	6 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 605 099</b>	<b>-18 284 112</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 162 418	-2 285 023
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		8 600 188	10 885 211
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 437 770</b>	<b>8 600 188</b>

Addo Sign identifikationsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Alt salg er på kreditt med betaling hovedsakelig netto pr 10 dager. Majoriteten av salget skjer direkte ved levering fra produsent, supplering fra lager. Salgsinntektene er i sin helhet knyttet til salg i Norge.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	200 745 043	189 579 738
Andre driftsinntekter	1 522 724	868 949
<b>Sum</b>	<b>202 267 767</b>	<b>190 448 687</b>

Selskapets omsetning består av inntekter fra salg av klær og accesories. Selskapets geografiske marked er Norge.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>	
Salg av varer	
- Tilknyttede selskaper	0
Salg av tjenester	
- Morselskap	0
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>	
Kjøp av varer	69 944 570
Kjøp av tjenester	3 320 317

## Note 3 Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	30 100 468	28 131 166
<b>Sum</b>	<b>30 100 468</b>	<b>28 131 166</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	43 668 563	39 167 131
Arbeidsgiveravgift	4 216 167	4 370 961
Pensjonskostnader	903 370	550 936
Andre ytelser	666 482	14 632
<b>Sum</b>	<b>49 454 582</b>	<b>44 103 660</b>

  

Sysselsatte årsverk	88	84
---------------------	----	----

  

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 344 000	0
Bonuser	0	0
Annen godtgjørelse	213 228	0
<b>Sum</b>	<b>1 557 228</b>	<b>0</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	120 378	300 974
Andre attestasjonstjenester	7 690	96 935
<b>Sum</b>	<b>128 068</b>	<b>397 909</b>

## Note 5 Varige driftsmidler

	Goodwill	Key Money	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.08.2022	8 185 000	280 000	49 683 308	58 148 308
Tilgang	0	0	12 024 312	12 024 312
Avgang	0	0	-815 720	-815 720
Anskaffelseskost 31.07.2023	8 185 000	280 000	60 891 900	69 356 900
Akkumulerte avskrivninger	7 756 256	280 000	43 200 788	51 237 044
<b>Bokført verdi per 31.07.2023</b>	<b>428 744</b>	<b>0</b>	<b>17 691 112</b>	<b>18 119 856</b>

Årets avskrivninger	97 524	0	5 955 958	6 053 482
---------------------	--------	---	-----------	-----------

Forventet økonomisk levetid	Etter leieavtale	Etter leieavtale	3-5 år/ etter leieavtale	
-----------------------------	------------------	------------------	--------------------------	--

Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
------------------	--------	--------	--------	--

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	67 232	18 456
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>67 232</b>	<b>18 456</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	6 461
Annen rentekostnad	296 495	203 777
Valutatap (disagio)	36 440	-24 993
Annen finanskostnad	0	51 528
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>332 934</b>	<b>236 773</b>

## Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-5 994 385	-5 375 885	618 500
Varebeholdning	-1 404 242	-1 387 129	17 113
Fordringer	0	-18 391	-18 391
<b>Sum</b>	<b>-7 398 628</b>	<b>-6 781 405</b>	<b>617 223</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-7 398 628</b>	<b>-6 781 405</b>	<b>617 223</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 627 698</b>	<b>-1 491 909</b>	<b>135 789</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	9 813 284	13 116 707	
Permanente forskjeller	10 111	114 813	
Endring i midlertidige forskjeller	617 223	5 680 079	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 440 618</b>	<b>18 911 599</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	2 296 936	4 160 552	
Endring i utsatt skattefordel	-135 790	-1 249 617	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 161 146</b>	<b>2 910 935</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	2 296 936	3 911 152	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 296 936</b>	<b>3 911 152</b>	

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.08.2022	8 100 000	21 667 476	29 767 476
Årets resultat	0	7 652 138	7 652 138
Avsatt utbytte	0	-6 000 000	-6 000 000
Tilleggsutbytte 05.11.2022	0	-6 000 000	-6 000 000
<b>Egenkapital 31.07.2023</b>	<b>8 100 000</b>	<b>17 319 614</b>	<b>25 419 614</b>

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 580	84	0	0
<b>Sum</b>	<b>2 580</b>	<b>84</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	9 033 444	9 287 606	0	0
<b>Sum</b>	<b>9 033 444</b>	<b>9 287 606</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkkonto	1 210 913	859 353

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

har forretningskontor i , , hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 8 100 000 består av 8 100 aksjer á kr. 1 000.

	Antall	Eierandel
Bestseller A/S	4 131	51%
Best Agentur AS	3 969	49%
<b>Sum</b>	<b>8 100</b>	<b>100%</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 01a77f0a-4ab1-4520-8f31-9383e3a6ba24



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Øyvind Hauge**

2023-11-03 10:52:09Z

**Trond homo**

2023-11-06 09:29:21Z



**Anders Holch Povlsen**

2023-11-06 09:36:01Z

## Dokumenter i transaktionen

Annual Report BRN Best Retail Norge AS 2022-2023.pdf

Nærværende dokument



### Addo Sign

Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.



## Årsberetning 2023 for BRN Best Retail Norge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består av butikkhandel med klær. Selskapet er lokalisert i kommunene: Alta, Tromsø, Lenvik, Vefsn, Namsos, Steinkjer, Levanger, Trondheim, Orkdal, Kristiansund, Molde, Ålesund, Førde, Harstad, Ås og Bryne.

Kontorkommune er Trondheim

Selskapet er 51 % eid av Bestseller AS og 49 % av Best Agentur AS.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet gikk med overskudd i 2023. Styret mener at det framlagte regnskapet gir et rettvisende bilde av årets drift.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven 5 3-3a bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stedet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for de kommende år.

### Framtidig utvikling

Ut ifra de prognoser og endringer av vårt konsept de siste årene, forventer vi ytterligere omsetnings og økonomisk forbedring de neste årene. Avhendelse/nedleggelse av butikker samt endringer av konseptet har gitt ønskede resultater. Budsjettet for neste år viser et overskudd.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Sum driftsinntekter siste år er kr 202 267 767 en økning fra kr 190 448 687, forrige år, med et resultat før skatt på kr 9 813 284. Mye tid er brukt de siste årene til effektivisering og kostnadsreduksjon. Dette har gitt resultater også i 2022/2023. Egenkapitalen er på kr 25 419 614 (46 % EK-andel) i 2023 mot kr 29 747 476 (55 % EK-andel) forrige år. Kortsiktig gjeld er på kr 30 009 629 (54 % av totalkapitalen), en økning fra kr 23 409 249 (43 % av totalkapitalen) forrige år. Langsiktig gjeld viser en reduksjon på kr 605 099 i samme periode. Selskapets driftsresultat er kr 10 078 986, mens netto kontantstrøm fra operasjonell virksomhet er 11 090 250.



## Finansiell risiko

Selskapets likviditetssituasjon er god. Det foreligger ingen finansiell risiko på likviditets- eller markedssiden.

Selskapet opererer i en virksomhet som innebærer risiko på mange områder. Risikostyring handler ikke om å fjerne risiko, men å ta risiko ut fra selskapets risikovilje og -evne, kompetanse, soliditet og utviklingsplaner. Hensikten med risikostyring er å identifisere trusler og muligheter for selskapet, og å styre risiko mot et akseptabelt nivå slik at det gis rimelig sikkerhet for at selskapets målsettinger oppnås.

## Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er god, og med årets resultat og prognoser for kommende år vil selskapets likvide situasjon forbedres ytterligere.

## Arbeidsmiljø/ytre miljø/likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker og skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Sykefraværet for 2022/2023 var på 5,0 %

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Transport av selskapets produkter vil virke belastende på det ytre miljøet i noe grad.

Av selskapets ansatte er 6 % menn, de øvrige ansatte er kvinner. Selskapet diskriminerer ikke ansatte ut fra kjønn, legning, rase etc. Likestilling på alle områder. Styret består av 3 mannlige styremedlemmer og ingen kvinner. Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Vi forsøker å kartlegge arbeidsmiljøet for hver enkelt butikk ved at butikkleder har jevnlig medarbeidersamtaler med sine ansatte. Vi jobber hele tiden for et bedre arbeidsmiljø, og dette er alltid et tema på våre ledersamlinger.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. BRN arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vi har nulltoleranse for diskriminering, trakasseringer, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Avvik skal meldes til butikkleder, administrasjon eller verneombud.



## Åpenhetsloven

Virksomheten omfattes av åpenhetsloven. Det er utført aktsomhetsvurderinger og redegjørelsen er publisert på våre hjemmesider: [bestseller den-norske-a-penhetsloven august-2023 2-udgave.pdf](#)

## Styreansvarsforsikring

Styremedlemmene er forsikret. Forsikringen dekker direkte økonomisk tap som oppstår grunnet hendelser en leder er personlig ansvarlig for.

## Resultatdisponering

Årets overskudd på 7 652 138 fordeles som følger

Utbytte: 6 000 000

Annen egenkapital: 1 652 138

## Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke framgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Regnskapet for 2023 gjelder perioden 01.08.2022 til 31.07.2023

Trondheim, 31.10.2023  
Styret: BRN Best Retail Norge AS

Øyvind Hauge  
styremedlem

Anders Holch Povlsen  
styreleder

Trond Ivar Homo  
styremedlem/daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0800f635-4d48-46a5-a0f4-d921e172536a



## Likestillingsredegjørelse 2022-2023

Del 1 i denne redegjørelsen oppsummerer den faktiske tilstanden for likestillingen.

Del 2 beskriver hvordan vi arbeider med like muligheter, hvilke risikoområder som er vurdert, og tiltak som er planlagt og gjennomført.

### Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

#### Gjennomsnittlig ansatte pr kjønn :

Vi har 232 ansatte, av disse er i gjennomsnittet 94 % kvinner og 6% menn.

Prosenten for deltidsstillinger 94 % kvinner og 6 % menn

Vi har 3 mannlige leder i bedriften, 1 daglig leder, 1 innkjøper og 1 butikkleder.

Vi har 31 kvinnelige ledere i bedriften, av disse er 2 innkjøpere og 28 butikkledere. 1 er kontoransvarlig.

Vi har ikke ingen midlertidige ansatte.

Vi har ikke hatt noen av våre mannlige ansatte i foreldrepermisjon det siste året.

Blant de kvinnelige ansatte har vi hatt 2 i foreldrepermisjon det siste året. Disse to har tatt ut full foreldrepermisjon.

#### Gjennomsnittlig årslønn pr kjønn :

Kvinnelige ansatte : 371 000,-

Mannlige ansatte : 480 000,-

Forklaringen på denne relativt store differansen er at daglig leder for bedriften er mann, og at hans lønn trekker opp gjennomsnittet.



Alle ansatte har minimum tariff etter lønnsatsene avtalt i landsovereskomsten mellom Virke og Handel og Kontor. Her skiller vi ikke mellom fulltidsansatte og deltidsansatte. Deltidsansatte er i hovedsak ekstrahjelper som jobber i tillegg til skolegang.

Butikkledere og innkjøpere har avtalt lønn.

## Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

**Vi jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.**

**Rekruttering:** Selskapet har en overvekt av kvinnelige ansatte. Vi forsøker å få flere mannlige søkere når vi lyser ut ledige stillinger, ved å justere formuleringer og bilder i utlysningstekster.

**Lønns og arbeidsforhold i bedriften:** Alle ansatte har i utgangspunktet lønn etter gjeldende tariff. De som har ansvar, som f.eks butikklederansvar har som hovedregel høyere lønn. Her har vi samme satser på mannlige og kvinnelige butikkledere.

Noen ledere har også bonus etter resultat på den butikken de jobber på, her kan det oppstå forskjeller da butikkene kan oppnå ulikt resultat. Det samme gjelder for innkjøperne, som har bonus etter resultat på de butikkene de har ansvar for.

**Arbeidsmiljø:** Vi forsøker å kartlegge arbeidsmiljøet på hver enkelt butikk ved at butikkleder har medarbeidersamtaler med sine ansatte. Vi jobber hele tiden for et bedre arbeidsmiljø, og dette er alltid et tema på våre ledersamlinger. Vi har nulltoleranse for diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Avvik skal meldes til butikkleder, administrasjon, eller verneombud.

### Resultat av arbeidet:

Gjennom arbeidet med aktivitets- og redegjørelsesplikten er det så langt ikke kartlagt vesentlige utfordringer med diskriminering, eller hindre for likestilling. Arbeidet har gitt økt fokus og innsikt. Vi vil videreføre dette arbeidet.

Vi ser at vår bransje har problemer med å oppnå god kjønnsbalanse, da det i all hovedsak er kvinner som søker på våre ledige stillinger.

Arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering er sentralt for at vi som selskap skal lykkes med vår målsetning om å være en attraktiv arbeidsplass i et krevende arbeidsmarked.



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere

			
<b>Trond homo</b>	2023-11-06 09:26:08Z	<b>Øyvind Hauge</b>	2023-11-06 09:28:58Z
			
<b>Anders Holch Povlsen</b>	2023-11-06 09:35:35Z		

## Dokumenter i transaksjonen

Årsberetning & Likestillingsredegjørelse BRN Best Retail Norge AS 2022-2023.pdf

Nærværende dokument

### Addo Sign

Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.